令和４年度 岡山社会人サッカー連盟総会書面表決

議案賛否状況のお知らせ

令和 ５年 ３月３１日

チーム運営委員  各位

岡山社会人サッカー連盟

委員長 幸 山 義 則

先日ご案内したとおり、令和４年度岡山サッカーリーグ表彰式及び岡山社会人サッカー連盟総会

本年度の総会は書面での議決とし、令和５年３月１７日（金）必着で、会員各チーム運営委員の皆

様から、書面表決書をご提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

 書 面 表 決 結 果

 賛成 反対 結果

第Ⅰ、Ⅱ号議案

（令和４年度事業・事務報告）

68 ０ 過半数の賛成をもって可決されました

第Ⅲ・Ⅳ号議案

（令和４年度会計・共済事業報告）

68 ０ 過半数の賛成をもって可決されました

第Ⅴ号議案

（令和５年度事業計画）

68 ０ 過半数の賛成をもって可決されました

第Ⅵ・Ⅶ号議案

（令和５年度予算（案）・共済事業）

68 ０ 過半数の賛成をもって可決されました